
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск) 

ПРИКАЗ 

от 27.12.2023 г. №164/1-од 

 

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками» 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения и дополнения Положения об оценке коррупционных рисков 

деятельности ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 

2. Утвердить перечень должностей ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск, 

замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1). 

3. Специалисту по кадрам Петрухиной Я.А. ознакомить под подпись работников. 

4. Колесник А.Ю. разместить данный приказ на сайте ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. 

Новокуйбышевск в соответствующем разделе. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск Е.Б. Забоева 

 

Ознакомлены: 

Даньшина А.И.         Алмазова Т.А.       

Петрухина Я.А.          Кунгурякова Е.В.       

Петрова Т.Н.          Колесник А.Ю.     

Парамзина Т.П.          Прокофьева Е.А.      

Комаева О.С.         Фомичева К.А.    

Юшкевич Г.И.        Бикеева С.И.   

Зварыкина Е.А.   
 

 

 

 

Елена 
Борисо 

вна 
Забоев 

а 

 
Подписан: Елена Борисовна 
Забоева 

DN: C=RU, O=ГБОУ ООШ № 
12 пос. Шмидта г.о. 
Новокуйбышевск, CN=" 
Елена Борисовна Забоева ", 
E=sch12_nkb@samara.edu.r 
u 
Основание: Я являюсь 
автором этого документа 
Местоположение: место 
подписания 
Дата: 2023.12.29 
17:56:06+04'00' 
Foxit PDF Reader Версия: 
11.1.0 

mailto:E%3Dsch12_nkb@samara.edu.r


Приложение 1 

Перечень должностей ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

- директор;  

- руководитель структурного подразделения;  

- ведущий экономист; 

- заведующий хозяйством; 

- педагогические работники 

 


